prcmissis omnibus per présentes, renunciantes predicto feodo

bonorum de Thenmielce ac omni iuri et actioni que hactenus

nobis competierunt, competunt sou compctere possent in bonis

antedictis. Conrïteniur ctinm nos H successores nostros teneri

supradictis doniinahus de evictit)iiê Ijonorum predictoruni in

Tliommelce vondiioruni ac ^juarandiam in por])otuum prestare

eisdf'iTi, j>r(Mniitent('s quod si qiiis Ibrsitaii iii jiostoriim so

(loiuiiiuin siiiicriorom nssoivus bonorum predictoruni doTlicniuiclco

quundani reodaliuia «lici.is ilomiuas super ipsis inix'i icrit seu

molestaverit, danipna et expcnsas tpic ex lioc iiieurrerint,

resarcire eisdem. Insuper tani nos Johannes de l^erpcrch quam
nos Abertinus, Margareta, Johannes et Kathenna arbitramur,

consentimus et volumns quod dominus cornes luccenburgcnsis

qui pro tempore fUerit, per invasionera rcrum nostraruni, et

oOicialis curie treverensis similiter qui pro tempore Aient, per
oensurani ecclesiîusiicani nos et successores nostros jiossint

compellere ac rompcllant ad <>l)scrvationem niiminin premis-

sorum. In cuius rci t^^stiiiioiiiiini nos lohaniies dondnus siv(»

ht'vrs de KerpiTcii si^'-illimi iiosiruin una cum siirillo domiui
i(ii<iulphi de Stirpriiich iusliciarii miliium comiiaïus luinen-

burgensis, qnod presentibus ad petitioncm nostram est appensum,
presentibus lîtteris duximus apponendum. Nos vero Abertinus,

Margareta, lohannes et Katherina prcdicti propria non habentes
sig-illa sif,nllis domini . . officialis curie treverensis ac prefati

domini Radulphi de Stirpeniel) iustitiarii usi sumus. Et nos . .

offîcialis curie trevernnsis predicins ad petitioncm predic forum
Ahertini militis, Marijarete, Inliaimis et Katharine iixoris sue
si*?illum curie nosirc treverensis |»r('srntil)us lilteris duximus
appuiHMiduni in teslitiioriiuni pieniissoi-uju. Nos vero Uadididius

iusticiarius prodictus ad pctitionem omnium predictoruni domini

Johannis de Perperch*), Abertini, Margarete, Johannis et Kathe-
rine sigiUum nostrum presentibus duximus apponendum in

testimonium^ omnium premissorum. Datum anno Domini M**

ce* octogesimo quarto, in crastino inventionis sîincte ( rucis.

In presentia*) virorum discretorum, videlicet Radulphi domini

de Stirpenich, Bartholomei do Scptemfontibus miiitum, in Theo-

) Brrporch A\ — in trstimoninm. mmuinent dans A' pnr futiîe de ht

déchirure du parchemin. — ") A' n'a lÀus tiue : iu pro
i U reste de ce mot et U4

mctê mtivaHtê jitsqu'tm mot Badoliilii momquemt tur A\
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nisvilla; in Castro de Sirsbcrch'), Theoderici capcUani Vallis